peccatis precipiatis & filio obediatis
huc accedit quod xps non aenaim dicit
quatenus dicitur esse qui celis & a peccati.
Sed etiam homo quatenus aenaim dicitur
peccat cuius est non solum peccat utrum
dnr & aenaim dicitur & collud ppheta dicitur
Ad me filius matris & aenaim dicitur qui per inferos
substantia quatenus peccat matris sua & per
formam eius dnrs sua habet eum formam huma
nitate & suscipit eum in forma ad humanitate
et accipit. ut in similitudine hominum
fieri & cibis in usus & aenaim dicitur
In iudicio quoque peccat eum quatenus
& mortuos iudicet & aenaim dicitur
peccat quod non iudicet & aenaim dicitur
sed omne iudicium filio dedit formam non
quatenus in xpo filio hominis dicitur esse iudicem
d,

uidebunt & impudens quibus diebus
 uidebunt quibus an punitur una diuerso
 forma in eodem ipso xpo q. que uis est
 peccatorum non uidebunt unde propheta p
 cetera tollat impius non uideat clasi
 ac dñi. qui uis ad hoc per an n. b. ea q
 mundi corde que ipsi dñi uidebunt.
 Idemque hoc peccatissimum est ca. subdicit.
 Postea dicit de iudiciu faceret qm si
 filius hominis & non est ergo qm filius dicit
 necesse est undum hoc esse nec illi cum pa
 tris & uis ad an que peccatissimum est
 sed quia filius hominis est quod dicitur
 & dicitur postea uis ad dicitur e. cur in dicitur
 quod non uideat aut. ac quae est sibi
 & ipse non dicitur. Idemque uis ad n. re
 humane non dicitur in poe. ac dicitur.

illaque in eo nonce dicitur necesse est
 abriat hoc credere & quomodo sic liquid
 faceret peccet nisi pumgduu filium.
 nec sine ipso coquae in se peccet a uilice sun
 opere carni uicis. Deper hoc quod peccet
 acce filio dedit qm filius hominis est
 p eundem ipsum ipse dedit qm filius di
 git omnice sum p ipsum fecit de sum
 & sine ipso fecit de me sa nihil. Sed hono
 rifice & conplectitur in hunc peccet sigt
 ta ce ipse facit uadit. quid peccet
 est dicit. ipse nce quod dicit qd dedit. peccet
 ceu dicit sed non dedit. Xudiuat in qu
 in quana ce peccet sed dedit & dicit me am
 & ideo se dicit dedit & dicit peccet ipse
 que peccet nce uisione. non est
 sua id fecerit poa dicit dedit

h
 ce
 q
 In
 ho
 Na
 lu
 se
 &
 m
 o
 E
 D
 d
 u
 &
 q

hoc est quod dicitur in scripturis et sic
 cepit in fuit et filio peccat. Ad similitudinem
 quidam autem peccatis dicitur et sic in illa
 In effrauitis que felicitas quod operibus filius
 hominis et sic dicitur In morte alicuius peccat
 Nam si uel uacuum mundi non secundum
 lumen in aetate corporis que in dō non sunt sed
 secundum & sic ab eis uis uis in sapienter
 & fideliter cogitamus, quid in illis legimus
 nisi ipsum unigenitum pro quibus peccata sunt
 omnia. De quo etiam propheta dicit
 Et sic in hunc mundum uis ebelem est quomodo
 docuit in filius et dicit peccat in quomodo
 dicuntur et peccat emulata uerba unico
 uerbo quomodo dicitur et sic loquitur
 & quem in oculis loquitur quomodo alij
 quid in se loquitur et dicitur quos sibi cogit
 no.

iacet enim am nio que congruunt quibus
in poribus dicat quibus se iudice a quibus
requisitae et ad nueris. Et tunc m d i
xiat dñr dño m eos sed et add & et rō mēc
& qui cedidit mēsa. Ideo faciam mēsa
hoc ergo iocem et ad nueris. Quo dicit
bum cetero fac e gūa qui cedidit nuer boan
& cetero nō mē mēsa uel nēc i d r. Ideo m
cetero nō mē mēsa et p f i c a d r
qui cedidit nuer boic ē nec sine d m p o r t e
Ideo m cetero nō mē mēsa et p f i c a d r
In qua cetero nō mē mēsa et p f i c a d r
d & cetero nō mē mēsa et p f i c a d r
cetero nō mē mēsa et p f i c a d r
brechium p c a r i s & in qua cetero nō mē mēsa
et cetero nō mē mēsa et p f i c a d r
gelu & in qua cetero nō mē mēsa
d & cetero nō mē mēsa

potestatem quae in uis iudicatis est ad se con-
 susur sed quae in uis accedens iussu cuius
 si peccans in terra rogandis sunt in terra quibus
 bus in populo libus uerbis iubeat peccare et
 et nos uerbo ut dicitur in ecclesia et de glo.
 Siquidem in populo iussu quoque in terra in populo
 suo in terra et in terra et in terra et in terra
 diuerbo. quod si filius dei hoc quod filio
 hominis est dicitur in terra et de celo. Ergo
 hoc quod uerbum in terra in populo iubeat
 ut dicitur in terra et de celo. nam si non in populo
 peccat in terra in terra ergo peccat in terra
 in terra et de celo et in terra in terra in terra
 iubeat in terra in terra in terra in terra
 unicuique si dicitur in terra in terra in terra
 fecerunt quidam in terra in terra in terra
 quod dicitur in terra in terra in terra in terra

sic uadit uobis sonua tuus filius in dicitur
 non dicitur uadit filius unigenitus pilla saly
 quid dicitur. sed huiusmodi quos facit por
 tibus et audire hanc phocem iam ille et con
 seunquus bosi sonus non sine filio fecit
 dicitur et filio cetero quoniam non omnia pipsu
 facit de sona et dicitur quid cum uobis uadit
 dicitur et dicitur et dicitur. et cetero sonus et uo
 cibus opus et quibus filius pcedit non
 nouerit uolum dicitur. Absit hoc et dicitur
 et quod quidem ergo illud est quod filius opus
 fuit et dicitur filium non fecit et pcedit nisi p
 eundem filium. Ad ipsum scilicet quia
 filius hominis et dicitur et fecit et dicitur
 omnia et per ipsum cetero quia
 filius dicitur et pilla saly et dicitur
 omnia. Sic cetero quod dicitur et dicitur
 su

Inuocet archangelus ipsius archangelus
iussu uoluntate in lege sic uerba ipsa
uidetur sonare. quid huius resata.

Nisi uocet angelus eam minor dicitur tunc ge-
niam filium. Quorum iussu obediens per-
hibetur si uerba minor est cum uerba quae
uis quod dicitur in iussu in uocet archangelus
possit eam sic in lege uocet ipsius uocet archan-
gelus iussu diuini filii accipitur. 7 desat ut
angelus qui subditur in lege dicitur est
ad non dicitur uerba. Erit et uocet in suam
quod inferat ieremias et in desat cerium
erit uocet dicitur filius diuini desat de celo
ipsius desat in uocet dicitur celi obno-
tate cernitur dicitur & in uocet dicitur
Incorrupta. Dixit ergo filius sic uocet dicitur
iudico. Si uocet huius in uocet dicitur filius ho-
minis.

si uis & secundum illa & in conmutabilem
simplicem quae dicitur & quae sic & a filii
ut dicitur in & de peccatis sic in quae dicitur
non est tibi uide & uide & uide uide
uide dicitur sed quod dicitur hoc uide & hoc
uide & unde dicitur & & uide & & uide
& & quod illi dicitur ipse & & & & illud
quod dicitur non potest a filio & & & &
quid quod nisi quod uide & & & & &
Mula & & & & & & & & & & &
luis quae in hoc quod dicitur & & & & &
dicitur sic & & & & & & & & &
est filius & & & & & & & & &
uide & & & & & & & & &
natus & & & & & & & & &
& & & & & & & & &
quae. Omne quippe iudicium filio dedit

Iudice et ergo filius esse et peccator non alij
 quo sed omni iudicio quod cuius peccator in non ui
 deat iudice enim qui ceteri in se in iudice
 quomodo igitur non possit filius esse et esse
 et quidquam nisi quod uidentur peccator in facti
 sibi enim cum iudice non peccator in iudice iudi
 ce enim non sibi in se non possit filius esse
 facere et quidquam nisi quod uidentur peccator
 et in iudice sed quod uidentur peccator in
 facti sibi. In iudice enim in iudice in iudice
 et in iudice considerat. Et eorum quod
 ad modo quod uidentur peccator et esse
 neque in iudice qui eorum in iudice cogit et
 nibus motum in iudice in iudice in iudice
 denique in iudice et substantiam in iudice
 rere et distentia et in iudice in iudice
 ordinat et in iudice in iudice in iudice
 at.

Aliquid filius esse quia non & a se,
Et id eo quid quid fecerit pccat & nuid &
fecerit & m quia uidet & ipso fecerit & se
habere possit & am. & quos euidet & ipso
di habere nec a se. Et quod eia se non pos
se non & sic in se a se sed in eo quod de se a se
nec a se a se per m e e n d a s a c e m q u e l e u d e
biles & omni potest & n non posse m u d e n
quod e l e u d e b i l e s t a q u o d o m n i p o t e s t
non potest a m o n p o s s e s u i f i l i u s f e c e s t
quod non uidi s e p c c a r e n f e c e r i t m
si potest & fecerit quod p i l l u m n o n f e
cia p c c a r e h o c e s t a s i p o s s e p c c a r e
n e q u e n a d i n e i n m u a c i l i e r l o n g u e
c e p c a r e g b u d e s t a c o n u s u r e
h o c e u d e n q u i a n o n p o t e s t a n o n d e f i c i
s i e r n o n p o t e s t a s e d p o t e s t e r

Vii.

Ecedem nec que sunt opera peccatoris & filij
 non quod filius sit idem ipse qui patet fecit
 sed qui cum nullâ opere sit filij quod non
 sum peccator fecit n& nullâ peccatoris quod
 non patet filium simul fecit idem fecit
 que cum que sunt opera peccatoris h& eadem si
 h& similes fecit. In evangelio & eia
 ita acc& h& h& filij ipse ius cons& quod h& h& h&
 Proloc& non sunt ergo eia filij & alia
 peccatoris opera sed h& ecedem n& eia similes
 sunt & eia sed similes eia eia non alia
 similes sed h& ecedem h& eia eia
 que sunt opera peccatoris. Quid est similes
 nisi non dissimiles fecit h& eia non dissimiles
 h& eia eia. Si h& h& ecedem qui
 d& eia h& eia eia sed eia eia h& eia eia
 eia eia eia non uaque similes eia eia
 filius